BB10959-102(1)
応用編 撮影では ………………………………………39
◆撮影モード仕様一覧………………………………39
………………………………………………40
3オート……………………………………………40
7 ポートレート（人物）……………………………40
6 風景 ……………………………………………40
8 夜景 ……………………………………………41

セントに差し込みます。
●! ACパワーアダプターを接続しても電池の充電はで
きません。
●! AC-3V以外をお使いになると、本機の故障の原因に
なることがあります。
●! ACパワーアダプターについてのご注意は、109ペー
ジをご参照ください。
DC IN 3V端子
1 24
17
1
スマートメディア™をセットします
スマートメディア™
スマートメディアは必ず3.3V仕様をお使いください。
MG-4SB（4MB）、MG-8SB（8MB）、MG-16SB/
MG-16SW（16MB）、MG -32SB/MG-32SW
（32MB）、MG-64SW（64MB）
●! ライトプロテクトシールがはられていると、記録、
消去ができません（➡ 77ページ）。
●! 本カメラでの動作保証は弊社製スマートメディアの
みとなります。

●! クオリティー（画質）設定の変更は、92ページをご
参照ください。
●! ピクセル（画素数）設定の変更は、93ページをご参
照ください。
●! 工場出荷時設定は、NORMAL（クオリティー）、
2400×1800（ピクセル）です。
撮影可能枚数表示
◆スマートメディア標準撮影枚数
撮影枚数は被写体により多少の増減があります。かつ、撮影枚数はスマートメディアの容量が大きくなるほど、標準
枚数との差が大きくなる場合があります。
クオリティー
画像1枚の
データサイズ
MG-4S（4MB）
MG-8S（8MB）
MG-16S（16MB）
MG-32S（32MB）
2
4
9
18

94
23
47
90
180
44
89
165
331
70
141
248
498
約1700KB 約803KB 約328KB 約162KB 約87KB 約50KB
FINE NORMAL BASIC
MG-64S（64MB） 36 77 189 362 663 996
ピクセル 2400×1800 640×480
FINE NORMAL BASIC
6
12

R
●! PCカードTYPEⅡ対応のPCカードスロット内蔵、
またはPCカードリーダー/ライターが接続されたパ
ソコンで利用可能です。
●! 画像の閲覧や加工・プリントには、別途画像アプリ
ケーションソフト（JPEG対応）が必要です。
スマートメディア
ノートブックパソコン
PCカードアダプター
PCカードアダプター PC-AD3Bを使用する場合
104
e使いかたについては、お使いになるアクセサリーの「使用説明書」をご覧ください。
●スマートメディア™
以下の種類がお使いいただけます。
● MG-4SB ： 4MB、3.3V仕様 ● MG-16SW ：16MB、3.3V仕様（ID付き）
● MG-8SB ： 8MB、3.3V仕様 ● MG-32SW ：32MB、3.3V仕様（ID付き）
● MG-16SB ：16MB、3.3V仕様 ● MG-64SW ：64MB、3.3V仕様（ID付き）
● MG-32SB ：32MB、3.3V仕様
＊3.3V仕様品の中には「3V」という表示のものがあります。
●ソフトケース SC-FX27
本革製の専用ケースです。カメラを持ち運ぶときに、ゴミやほこり、軽い衝撃からカメ
ラを保護します。